Bl. 7r     || turnum tempus mane [at incon] vulsa10).

7. Libellum [dotis.]
Dulcissima atque amantissi[ma spon]sa mea nomen illa [ego in dei] 

nomine ille. Igitur du[m taliter] apud pares vel parenti[bus nostris] 
utrisque partibus conpl[acuit no]bis atque convenit, ut e[go tibi] 
solido et denario secu[ndum le]gem salicam desponsar[e deberem;] 
quod ita et feci. Simii [iter con]placuit atque convenit, [ut de re]bus 
proprietatis me[ae tibi ali]quid in dotis titulum [condona]re deberem; 
quod ita [visus sum] fecisse. Idcirco per han[c cartolam], libellum dotis, 
sive per fis [tueam atque] per andelangum dono ti[bi dona]tumque in 
perpetuum esse vo[lo, id est] in pago illo, in loco nu[ncupante illo 

Bl.   7v super || fluv]io illo, hoc est mansos [tantos c]um hominibus ibidem 
com[manen]tibus vel aspicientibus, [his nom]inibus illos vel illas, [cum 

c) Der Text dürfte etwa, wie folgt, zu emendieren sein: aut litem inferre 
temptaverit, ipso cui litem intulerit. . .; vermutlich wurde der Schreiber durch 
ein zweimaliges litem irregeführt.

9) Vgl. Form. Sal. Lind. 4.
10) Vgl. Form. Sal. Lind. 6.
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ter]ris tam cultis quam [incul]tis, silvis, pratis, pascuis, [aquis, aq]ua- 
rumve decursibus, [mobile] et immobilibus, praesidiis, [peculiis,] pecori- 
bus, vineis, fari[nariis,] vel quicquid in ipso loco [mea vid]etur esse 
possessio vel [dominat]io, rem inexquesitam, [totum et a]d integrum 
sicut supe[rius dixi, don]o, trado tibi atque trans [firmo d) Insuper etiam 
dono tibi in pecori]bus, id est inter boves [et vaccas,] inter porcos et 
ver [vices cap]ita tanta et iumenta[ria tan]ta. Dono siquidem [tibi in 
fabr]icaturis, id est in auro... 11).

[12. Carta qualiter nepotes cum avunculis suis in loco paterno succe- 
dere debeant.]

Bl. 8 r ... et insuper inferat ad partem fisci auro uncias tantas, argento
libras tantas, coactus exsolvat, et insuper, quod repetit, nullatenus 
evindicet, sed praesens haec epistola omni tempore firma et stabilis 
permaneat, stipulatione subnexa, diuturnum tempus maneat inconvulsa12).

13. Donatio inter virum et uxorem.
Quandoquidem deus voluerit, inter virum et uxorem pacis vinculum 

atque concordiam innecti, ut res eorum inter se condonare deberent, 
sicuti et fecerunt. Ideoque conplacuit atque convenit inter venerabilem 
virum illum et uxorem ipsius nomine illa, eo quod inter eos agnatio 

Bl. 8v minime esse cernitur ut alter alteri de rebus eorum || inter se condonare 
deberent, quod ita et fecerunt. Dedit itaque venerabilis vir ille uxori 
suae nomine il. de rebus suis in pago illo, in loco nuncupante illo, 
super fluvio illo, hoc est mansos tantos cum domibus, aedificiis, curti- 
feris, cum uuadriscapis, pratis, pascuis, itaque mobile et immobilibus, 
mancipiis ibidem commanentibus vel aspicientibus his nominibus illos 
vel illas cum omni integritate vel soliditate, quicquid ibidem iure 
hereditario ac repetere videtur. Similiter visa est reddere uxor illius 
prefati iugali suo nomine illo de rebus suis in pago illo, in loco nuncu- 
pante illo, super fluvio illo, id est mansos tantos cum domibus, aedi- 
ficiis . . . 13).